روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۵۳
۲۱ از ہجرت ۱۳۲۳ھ ۲۹ ذی الحجہ ۱۳۸۳ھ ۱۳ مئی ۱۹۶۴ء
فی جہا ۱۷ پیسے
۱۱۰ نمبر

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فی اید اللہ العالیٰ انصر العزیز
کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع
— محترم صاحبزادہ ڈاکٹر ذاکر منصور احمد صاحب —

دوہ ۱۱ مئی بوقت ۱۰ بجے صبح
پرسوں حضور کو ضعف اور بے چینی کی تکلیف رہی۔ کلی حضور کو حرارت ہوئی
نیز بے چینی اور ضعف کی تکلیف بھی رہی۔